
Załącznik Nr 9 do protokołu Nr III/10.  

z Sesji Rady Gminy w Kruklankach  

z dnia 30 grudnia 2010 r.  

UCHWAŁA Nr III/9/10  

Rady Gminy w Kruklankach  

z dnia 30 Grudnia 2010 r.  

 

w sprawie : zatwierdzenia taryfy na zbiorowe odprowadzanie ścieków oraz dopłaty na ich 
odprowadzanie  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 24 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 
2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm. )  

Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1 

Zatwierdza się taryfę na zbiorowe odprowadzanie ścieków terenie wsi Kruklanki na 

okres od 1 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2011 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2011 r. i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty .  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                               Stanisław Gąsior  

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/9/10 

    z sesji Rady Gminy w Kruklankach  

                                          z dnia 30 grudnia 2010 r.   

 

Taryfa zbiorowego odprowadzania ścieków w msc. Kruklanki 

 

I. Ilość odprowadzanych ścieków  

1. Ilość ścieków z kanalizacji                                                                  - 40 000 m3 

II. Planowane koszty bezpośrednie odprowadzania ścieków w 2011 r. z terenu wsi Kruklanki 

1. Wynagrodzenie pracowników             - 74 575,57 zł 

2. Energia elektryczna             - 36 510,35 zł  

3. Czyszczenie kanalizacji              - 12 957,69 zł  

4. Remonty                - 33 966,84 zł 

5. Badania ścieków               - 778,56 zł 

6. Opłata za oczyszczanie ścieków               4,99*zł x 40 000 m3 = 199600 zł  

   Suma kosztów                                                     -   358 389,01 

III. Cena odprowadzania 1 m3 ścieków odprowadzanych i dowożonych od dostawców 6,99 zł  
m3 ( brutto)   

IV. Ogółem dochody: 6,99 zł  x 40 000 m3 = 279 600 zł  

V. Różnica między kosztami a dochodami – dopłata z budżetu gminy wynosi – 78 789,01  

VI. Dopłata do 1 m3 ścieków z budżetu gminy wynosi – 1,97 zł  

 

* Koszt oczyszczenia 1m3 ścieków przez PWiK Sp. Z o.o. w Giżycku  
 


